Organizacja
pozytku
publicznego

Nazwa podmiotu \EYAVE]
darczyncy

obdarowanego

Fundacja Wielkiej

31. Finat Wielkiej Orkiestry

1. X A ] SAM tak 5.000 PLN - .
Orkiestry Swiatecznej Swiagtecznej Pomocy
Stowarzyszenie Pomocy b dzieci trudnveh
2.  Dzieciom i Miodziezy SAM tak 10.000 PLN ' Omocazieciom zitrudnyc
s e s x srodowisk
,Dom Aniotéw Strézow”
Spoteczne Towarzystwo . i i
3. . . ) SAM tak 12.804,59 PLN  Pokrycie kosztow zakupu lekéw
Hospicjum ,,Cordis
Fundacja ,, Ok k . . .
. un ‘aqa o w oko SAM tak 8.000 PLN D2|a+a.n|a zwigzane
z rakiem” z profilaktyka nowotworowg
Fundacja im. J i ;
G, un a(fja im. Janusza SAM tak 10.000 PLN Pomoc.oﬁarom wojny
Kurtyki w Ukrainie
Szkota Podstawowa nr 6
6. SAM nie 5.000 PLN
e Zakup pomocy dydaktycznych
Ochotnicza Straz
7. SAM nie 10.000 PLN i
Pozarna w Alwerni Zakup sprzetu ratowniczego
Centrum Opiekunczo-
8. Wychowawcze SAM nie 20.000 PLN Budowa boiska dla dzieci
»Nadzieja”
Spoteczne Towarzystwo i 5 5
9. p : z W Zy” w SAM tak 10.937,08 PLN F’okryC|e'kosztow zakupu lekéw
Hospicjum ,,Cordis i artykutéw medycznych
. . Pomoc dzieciom z chorobami
10. Fundacja Iskierka SAM tak 13.000 PLN .
nowotworowymi
Stowarzyszenie Pomocy b dzieci drveh
11. Dzieciom i Mtodziezy SAM tak 10.000 PLN lomoc . zieciom z trudnyc
v e x srodowisk
»,Dom Aniotéw Strézéow”
Ochotnicza Straz .
12. . ] VIA4 nie 5.500 PLN Zakup mundurdw specjalnych
Pozarna w Grojcu
13. Spo’fe.c.zne Towar.zystwo VIA tak 5.161 PLN Pokrycie Il<osztow zakupu
Hospicjum ,,Cordis” preparatow medycznych
Fundacja Wielkiej 31. Finat Wielkiet Orkiest
14.  Orkiestry $wiatecznej VIA4 tak 5.000 PLN - rinativietkiey Driiestry

Pomocy

Swigtecznej Pomocy



Ochotnicza Straz

15.
Pozarna w Balicach
Szkota Podstawowa
16. w Siemianowicach
Slaskich
17 Komenda Miejska Policji
*  w Mystowicach
18 Ochotnicza Straz
*  Pozarna w Alwerni
Fundacja na Rzecz
19. Pomocy Dzieciom
Grodzienszczyzny
Ochotnicza Straz
20. Pozarna w Dabréwce
Matej
21. Fundacja Avalon

RAZEM

VIA4

VIA4

VIA4

VIA4

Biuro

Centrum

Biuro

Centrum

Biuro

Centrum

nie

nie

nie

nie

tak

nie

tak

4.800 PLN

2.233,68 PLN

2.899 PLN

5.000 PLN

700 PLN

1.100 PLN

700 PLN

147.835,35 PLN

Zakup oswietlenia
ostrzegawczego na samochadd

Wsparcie placéwki w zakresie
bezpieczeristwa na drodze —
darowizna rzeczowa — kamizelki

Zakup sprzetu biurowego

Dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego

Dziatalnos¢ statutowa

Dziatalnos¢ statutowa

Dziatalnos¢ statutowa

Lp. Podmiot sponsorowany

Krajowe Centrum
Bezpieczenstwa
Drogowego

Stowarzyszenie Pomocy
Dzieciom i Mtodziezy
,Dom Aniotéw Strézéow”

Stowarzyszenie Pomocy
Dzieciom i Mtodziezy
»,Dom Aniotéw Strézéow”
Fundacja Nagrody im.
Jozefa Dietla

Fundacja Iskierka

Fundacja Rozwoju Sportu
Modern Sport

RAZEM

Sponsor

SAM

SAM

SAM

SAM

SAM

SAM

5.000 PLN

15.000 PLN

20.000 PLN

7.000 PLN

16.500 PLN

7.000 PLN

70.500 PLN

Program , Bezpiecznie chce

= iy

zy¢

,Legendarny kosmiczny mecz
z Aniofami” w Katowicach

Akcja spoteczna podczas
Europejskiego Kongresu
Gospodarczego w Katowicach

Gala Nagrody im. Jozefa Dietla
w Krakowie

Koncert Dzieciecej Orkiestry
Onkologicznej w NOSPR
w Katowicach

Mecz pitki siatkowej w ramach
Pucharu Polski Pitki Siatkowej
Kobiet




